
 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 
pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

III/37424 BOSKOVICE, PILSKÉ ÚDOLÍ,  

MOSTY 37424 –  2,4, 3. STAVBA 

____________________________________________________________________________ 
 

 

Dotaz k ZD č.1:  
 

Zadavatel zveřejnil Zadávací dokumentaci k výše uvedené zakázce – Soupis prací – část Město 

Boskovice – SO Chodník Pilské údolí – oddíl M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky. Zde u položky 

č.84 D+M přeložení kabelů SEK a uložení chrániček dle požadavku CETIN – je uvedena příloha 

samostatný rozpočet. 

Tato příloha ( samostatný rozpočet ) však nikde v Zadávací dokumentaci není uvedena. 

 

Uchazeč žádá zadavatele o doplnění tohoto rozpočtu, popřípadě stanovení jednotné ceny za tuto 

položku. 
 

 

Odpověď č. 1:  

Zadavatel tuto položku ze soupisu prací odstranil. Jedná se o práce na přeložce kabelů SEK, které jsou 

zajištěny smlouvou s firmou CETIN, která tyto práce v průběhu stavby provede. 

V příloze vysvětlení je nový soupis prací. 

 

 Předpokládaná hodnota zakázky je po této úpravě 15.609.000,- Kč bez DPH. 
 

Vzhledem k výše uvedenému prodlužuje zadavatel lhůtu k podání nabídek dle textu zadávací 

dokumentace čl. XI. PODÁNÍ   NABÍDKY 

 Lhůta     25. 5. 2020 do 09:00 hod.  

 

 

 

V Brně, dne 17.06.2020 
 

                          Mgr. Martina Křivánková 
                     vedoucí právního oddělení 
 

 

 

 

 

 

Příloha: soupis prací 

 


		2020-06-17T13:29:57+0200




